

Algemene informatie

Aanbesteding: MRO artikelen
Aanbestedende Dienst: Ergon
Referentie: 2025-209

Toelichting:

Vraag en antwoord

Ref.nr.	Onderwerp:
1	Prijs

Vraag:

Voor het sub-criterium “Prijs” wordt gevraagd om een kortingspercentage te geven op productgroepen. Die productgroepen zijn nog erg breed, waardoor het mogelijk voor de aanbestedende partij gunstiger is om verschillende kortingen binnen te productgroep te krijgen. In het bestek staat wil dat differentiatie binnen de productgroep mogelijk is door kortingen per merk aan te bieden. Hoe kan dit worden aangegeven in het prijsblad?

Antwoord:

De systematiek betreffende de prijs blijft gehandhaafd. In Bijlage 6 dient het minimaal te hanteren kortingspercentage aangeboden te worden. Indien gedifferentieerd een hogere korting aangeboden kan worden kan dit onderaan Bijlage 6 aangeboden worden. Dit telt niet mee in de beoordeling.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen: P1 MRO artikelen

Beantwoord op: 23 mei 2025

Ref.nr.	Onderwerp:
2	PvE paragraaf 4.1

Vraag:

In deze tekst is sprake van een minimum eis voor de manier van vervoeren. Echter is niet aangegeven of er verschil in waardering kan worden verkregen als inschrijver een extra stap hierin doet? Denk hierbij aan een beperkte afstand of een emissievrij vervoer ten opzichte van een Euro 6 uitvoering zoals beschreven. Graag ontvangt inschrijver hiervoor een uitleg van de te gebruiken manier van beoordelen. Ook als dit wel of niet meegewogen gaat of kan worden in het dienstverleningsplan ontvangt inschrijver hiervan graag de manier van beoordelen.

Antwoord:

Dit dient door inschrijver aangeboden te worden in haar dienstverleningsplan, onder het laatste bullit "een beschrijving van de duurzaamheid mbt de aspecten transport en bedrijfsvoering van inschrijver".

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 MRO artikelen

Beantwoord op:

23 mei 2025

Ref.nr.

3

Onderwerp:

Bestek blz 24

Vraag:

In de tekst van paragraaf 6.1 staat dat de aanbestedende dienst vereist dat de brutoprijslijsten worden toegestuurd. Uitgaande van de breedte van het te leveren pakket en de mogelijkheden die we als inschrijver hebben, zijn dat aantallen lijsten die niet proportioneel kunnen worden genoemd. Is het mogelijk hiervoor een gelimiteerd en vooraf bepaald lijstje voor te bepalen. Dit om te voorkomen dat er onnodig veel en niet ter zake zijnde lijsten moeten worden ingestuurd die het vergelijk enkel zeer complex zullen maken of uiteindelijk niet worden vergeleken.

Antwoord:

Akkoord. Inschrijver stuurt de relevante bruto prijslijsten mee bij haar inschrijving.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 MRO artikelen

Beantwoord op:

23 mei 2025